
PCR99ETRpo42083268

DODATEK Č. 1

Č. PPR-5802-14/ČJ-2019-990656
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 5. 2019

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupen:

adresa pro doručování:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele Správy
logistického zqbezpečeni PP ČR
Správa logistického zabezpečeni Policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05
000 07 064
CZ00007064
Česká národní banka
5504881/0710

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefo n:
zapsán:

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s. r. o.
U Hřiště 577, 267 24, Hostomice

jednatelem
47122439
CZ47122439
Moneta Money Bank, a. s.
804607684/0600

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 13420

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

l



PCR99ETRpo42083268

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řIzenI k veřejné zakázce
s názvem ,,Rekonstrukce části 1 NP Strojnická - realizace stavby", č.j.: PPR-5802-
11/ČJ-2019-990656, dne 23. 5. 2019 Smlouvu o dílo, (dále jen ,,smlouva");

B) z realizace projektu vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany
konstatuji, že jejich řešeni formou dodatku je nezbytné,

se smluvní strany v souladu s ustanovením článku XXVI. odst. 8 smlouvy dohodly na
tomto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek č. l") ke smlouvě s tím, že se nejedná o podstatnou
změnu závazku ze smlouvy.

1. Smluvní strany se v souladu s ČI. VII. smlouvy dohodly na dodatečných stavebních
pracích realizovaných v rozsahu a položkovém členěni dle vzájemně odsouhlaseného
změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Na základě shora uvedeného činí hodnota
· méněprací - 90 564,61 KČ bez DPH, tj. 109 583,18 Kč včetně DPH; a

· víceprací " 414 609,00 KČ bez DPH, tj. 501 676,89 KČ včetně DPH.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě dohodly, že celková cena díla za
poskytnuté plnění uvedená v ČI. V. Cena díla, odst. (l) smlouvy se podle ČI. VIl.
smlouvy navyšuje o 324 044,39 Kč bez DPH, tj. 392 093,71 KČ včetně DPH.

Na základě shora uvedeného, se znění ČI. V. Cena díla, odst. (l) smlouvy ruší
a nahrazuje novým zněním:

,,1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, 4 205 221,39 KČ bez, ti.
5 088 317,71 KČ včetně DPH."

Ostatní odstavce ČI. V. Cena díla zůstávají beze změny.

1. Ostatní ustanoveni smlouvy ve znění shora uvedeného dodatku č. 1 zůstávají tímto
nedotčeny.

2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy, uzavírá se v elektronické podobě
a nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštn Ich podmiň kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2



PCR99ETRpo42083268

3. Nedílnou součásti tohoto dodatku č. 1 je:
Příloha č. l: Změnový list č. 1

Za objednatele: Za zhotovitele:

Digitálně podepsal Ing.Ing. Milan Milan Grohmann
Datum: 2020.06.11 06:53:15Grohmann [Nytally siyed by k

[Bate

Ing. Milan Grohmann
náměstek ředitele SLZ PP ČR

I
jednatel společnosti

3



změnový list číslo 1

Název akce: Praha 7, strojnická 935/27 - rekonstrukce části 1NP
Číslo akce SMVS: 014V12200 8105

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
Zhotovitel: Royal - Diamond - stavební společnost s, r. o,
Projektant:

Předmět změnového listu

Změny byly vyvolány skutečnostmi zjištěními v průběhu realizace akce. Dodatečné práce v průběhu
realizace stavebních a montážních prací vzniklé na základě nepřesností v položkovém výkazu výměr či
nepřesností uvedených v projektové dokumentaci Či na základě dodatečných požadavků uživatele.
Část díla dotčená změnovým listem

odpočty nerealizovaných položek ve stavebním rozpočtu (odpočet příčky a krytů ÚT) . Přípočty se týkají
položek stavebního rozpoČtu (oddíl povlakové podlahy) a profese silnoproudá elektroinstalace -
dop|něnjzdrojů a rámečků pro svítidla do podhledů .
Popis změny, popis technického řešerú
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
realizováno dle PO + rozšířenÍd|e skutečného stavu a skutečnostízjištěného v průběhu realizace
rekonstrukce
Nové řešení :
doplněni a realizace chybějÍcÍch položek ve výkazu výměr
Zdůvodnění změny '
Změny byly vyvolány skutečnostmi zjištěními v průběhu realizace akce. Změny jsou nutné pro řádné dokonČení
celého díla
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

není
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: zrněný nemajivliv na dokončenív terminu
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla
Vliv na cenu: docházik navýšeniceny díla
PřípoČty k ceně díla bez DPH: 414 609,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 90 564,61 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 324 044,39 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 392 093,71 KČ

Za zhotovitele: Za objednatele:
Ing. Milan Grohmann



C,0z 1
pňpoČeC

tpol, MeáHkm l m.j. mn. j. cena l Cdk betDPH CčHk 3 DPH 4joĺ m. . mrmoM _.cm Cdk WDPH l Cdk DPH Celk bez DPH Cdks DPH

ž Švhló kmttukm ,ijpmv povmhŮ _ . ' ! " "" " '
' ' jcIMV »uůäC U 115 mm _,: m2 45(j,m: U35,0Q KÍ' 9%4,J5K¢ , , _ _ _ 4 235.00 KČ ·9 964,35 KC

G|2473182R00 to such směsi. štuková, stromě , m2 3E GCI 305,00 ¶' 16'fOU KC '3%723ú ·11 153.00 KČ ·13 50?,23 KG
.

m Izolace tepelné _ _ , _ l
265754%1 XP3 If. 40 mm l m: 9.2!'" 520.0'C; ' mmč' 1343j7KČ " ·1 ¶10,06 Kč ·¶ 34J,17 Kč
?'837540'& Doska XFS ti su mm l mZ kuj do. 24 Ó"Š55Kč u " " _ _ -u ms ú ·Z9' ¶0&43 ú

r
' 776 podUy »VLúOYé

" l I
pQQbúWdlj včAod:Nkv m2 _4. U,0(1, 35,00' 1 640,00 KG 1 %3 4'9 Kc _ 1 540,00 1 Mij.40 KCi- g · -- -- -- - - -· - - . - ··. - .··- · - . - -· - . . · -

. m l _ ; s:Miků z PVC m , iS.®! 42D,w.j 03CO,Q0 KČ 7023,09 KČ 6Í0"0,0¢l KČ 7 mm KČNWíW tMldw«h »dlků ůgůj m 9sn 'i 425,00 kč 1 ?Í4,Škč ú " l ké

, , . ! PLC ~ai lepených s podbžkw l "má :_ _-5ý.@_ """ "á mm kc 2%2,® kc 2 2ôó,óó kč 2'Tů"mRé,Lmn! pq6'ĺm poQAh, dlh PVC a bixmb , m2 U3M. 42Q,(X) 26 '/12,00 kč, 32 m 52 kč 26 moo kč J2 3?1,52 kč
28410113 Ne Wínokum u 4.0 mm á2m m 6ôó.ý' 3é 4č 173 60"kč iíi$o,QQ ú 46 17j,60 kč

l t " " "' "" _"_ " " ' " ' " "" l

Uú5,2 Kryt JT m ímian>O 24: 3jW1QClom hmlrM m, 5,íXj' 500Q,(E), RQCO,OC1 KČ J8 300,00 e l _ _ , _ ·J0 00Q,00 KC JOO,® Kč
PKryt ÚT ň? jjG/1tXkm vč.wkwni m, 1,QC' _ 5QQQ.Q9' 5 OCO.® Ké osem KČ _ l , _ ·5 000,00 KČ ·0 OSO,® KC

't ·''OM7,2 Ktyt 1JT na á.mhmQ 1SÔ/40cm Iamlnat, kd kub 2,0Cl r 5 900,(XJ' 1UU00,UO 121QCLQQKQ _ —- — , - -10 000,00 Ké ·12 100.00 KG
P

7K5QŔpd ommicn výtobků ,vC,předáni (iŠténó adigitM LUG ¶QQ0W 1 000 ®Kt; 1 2IG.@KČ ._ l - - _ ·1 000,00 KC ·1 210-09 KČ
· P-—— ŕ- · q

L _ ,._ _ , . , .S1LNOPROUD l . , . .
Á ik led 4k. -ími u' 4 564=c $16/00 kč 24z%úú5 kč zoo b1e,00 kc 242 987,36 kc

t ' - l - · --- " ' '- - -- - 'IKo 'Ecoč»on um Mvo mdd 'amuák u 3 ¶24,00 137 456,00 Ké 166 m 76 KČ FJ7 456,00 Kč !56 121.76 Kč

Ĺ , ,

Ĺ'dkém 90 S6UI Kéj 109 $U1BKč Cdhm 414 6Q9,M KC m 676,69 KČ j24 044,39 Kč ?92 Kč

_Á


